
UCHWAŁA NR III/10/18
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2018 w wysokości  
338.267,30 zł w tym:

1) wydatki majątkowe w wysokości 304.787,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) wydatki bieżące w wysokości 33.480,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej, oraz terminy realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: FA9BF37B-0162-420F-A5F2-E44543D89DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/18                                

Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz i plan finansowy wydatków inwestycyjnych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2018.

Lp. Nazwa Dz. Rozdz. § Kwota Data 
realizacji

1. Zakup i montaż wodomierzy zdalnego odczytu 
etap II

400 40002 6050 151.102,80 30.06.2019

2. Przeniesienie instalacji elektrycznej ze starej 
hydroforni do nowej

400 40002 6050 28.000,00 31.03.2019

3. Przebudowa drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-
Jaworze o długości 1,1 km

600 60016 6050 11.070,00 30.06.2019

4. Przebudowa drogi gminnej nr 070414C 
i 070415C w miejscowości Łopatki

600 60016 6050 17.220,00 30.06.2019

5. Wymiana pokrycia dachowego w budynku 
mieszkalnym w Zaskoczu

700 70005 6050 63.300,00 30.06.2019

6. Sporządzenie projektów miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
Gminy Książki

710 71004 6060 19.987,50 30.06.2019

7. Przeniesienie instalacji elektrycznej z budynku 
starej szkoły do przepompowni w Brudzawkach

900 90001 6050 13.000,00 31.03.2019

8. Odnawialne Źródła Energii w Gminie Książki 900 90005 6059 1.107,00 30.06.2019
Łącznie 304.787,30

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: FA9BF37B-0162-420F-A5F2-E44543D89DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/18                                  

Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz i plan finansowy wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018.

Lp. Nazwa Dz. Rozdz. § Kwota Data realizacji
1. Gospodarka odpadami 900 90002 4300 33.480,00 28.02.2019

Łącznie 33.480,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: FA9BF37B-0162-420F-A5F2-E44543D89DB2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/10/18 Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Niewygasające wydatki 2018 r. - Inwestycyjne:

1.W dniu 18.12.2018 r., po przetargu nieograniczonym, podpisano umowę Nr RG/267/2018 na zakup
wraz z montażem wodomierzy zdalnego odczytu, kwotę na realizację zadania zabezpieczono
w niewygasających wydatkach w wysokości 151.102,80 zł.

2.W dniu 24.07.2018 r., po przeprowadzonym przetargu, podpisano umowę Nr RG/137/2018, dotyczącą
wykonania robót elektrycznych dla Inwestycji: „Przeniesienie zasilania energetycznego z nieczynnej SUW
do nowej SUW, ul. Północna 10 w m. Książki”. Środki na powyższe roboty, w wysokości 28.000 zł,
zabezpieczono na niewygasających wydatkach.

3.W dniu 13.12.2018 r., po przeprowadzonych procedurach przetargowych, podpisano umowę
Nr 261/RG/2018, dotyczącą wykonania dokumentacji technicznej pn.: „Opracowanie dokumentacji
technicznej projektu budowlano-wykonawczego na przebudowę drogi gminnej nr 070406C Zaskocz-
Jaworze o długości 1,1 km”. Kwotę na realizację zadania zabezpieczono w niewygasających wydatkach
w wysokości 11.070 zł.

4.W dniu 13.12.2018r., po przeprowadzonym przetargu, podpisano umowę Nr 260/RG/2018, dotyczącą
wykonania dokumentacji technicznej pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej projektu budowlano-
wykonawczego na przebudowę drogi gminnej nr 070414C i 070415C w miejscowości Łopatki”. Kwotę na
realizację zadania zabezpieczono w niewygasających wydatkach w wysokości 17.220 zł.

5.W dniu 17.12.2018 roku, po przeprowadzonych procedurach przetargowych, podpisano umowę
Nr 264/RG/2018 na wykonanie remontu dachu i wymianę pokrycia dachowego w budynku Zaskocz 6,
zabezpieczono środki na powyższe roboty w wysokości 63.300 zł na niewygasających wydatkach.

6.W dniu 26.03.2018 roku, po przeprowadzonych procedurach przetargowych, podpisano umowę
Nr 61/RG/2018 na sporządzenie trzech projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
dla terenu Gminy Książki. Kwota umowy 79.950 zł. Z powyższej umowy wypłacono kwotę 59.962,50 zł,
zaś kwotę 19.987,50 zł zabezpieczono w niewygasających wydatkach.

7.W dniu 24.07.2018 r., po przeprowadzonym przetargu, podpisano umowę Nr RG/137/2018, dotyczącą
wykonania robót elektrycznych dla Inwestycji: „Przeniesienie zasilania energetycznego ze szkoły
Brudzawki dz. 84/1 na teren przepompowni ścieków dz. 84/5”. Środki na powyższe roboty, w wysokości
13.000 zł, zabezpieczono na niewygasających wydatkach.

8.W dniu 05.11.2018 r., po przeprowadzonych procedurach przetargowych, podpisano umowę
Nr 214/RG/2018, dotyczącą Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Książki. Kwota umowy 3.690 zł.
Z powyższej umowy wypłacono kwotę 2.583,00 zł, zaś kwotę 1.107 zł zabezpieczono na niewygasających
wydatkach.

Niewygasające wydatki 2018 r. - Bieżące:

1. W związku z podpisaną w dniu 26.01.2018r. umową Nr 00945 na odbiór odpadów komunalnych
w ramach zakończonego postępowania o zamówienie publiczne, oraz charakterem zadania związanego
z dochodami za grudzień i wydatkami /kosztami – za grudzień/ na zadanie w okresie sprawozdawczym,
zabezpieczenie płatności za grudzień 2018 roku w wysokości 33.480 zł, w niewygasających wydatkach,
uważa się w pełni za uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: FA9BF37B-0162-420F-A5F2-E44543D89DB2. Podpisany Strona 1



 

 

Id: FA9BF37B-0162-420F-A5F2-E44543D89DB2. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1887777504

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FA9BF37B-0162-420F-A5F2-E44543D89DB2. Podpisany Strona 3


		2018-12-27T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




